ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /UBND-KTN

V/v cung cấp thông tin giá giống cây

trồng cạn, giá giống lúa thuần để thực

hiện chính sách hỗ trợ chuyển đổi

cây trồng vụ Hè Thu 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Căn cứ theo Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chính sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng,

mùa vụ giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định và theo đề nghị của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định tại Văn bản số 1727/SNN-TrTrBVTV ngày

05/6/2023 về việc cung cấp thông tin về giá giống cây trồng cạn, giá giống lúa

thuần để thực hiện chính sách chuyển đổi cơ cấu cây trồng vụ Hè Thu 2023; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tiến

hành khảo sát giá giống các loại cây trồng cạn được hỗ trợ trên địa bàn huyện. Qua

khảo sát, UBND huyện thông tin về giá giống cây trồng cạn, giá giống lúa thuần để

thực hiện chính sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng vụ Hè Thu 2023 trên địa

bàn huyện, cụ thể như sau:

TT Giống cây trồng ĐVT Giá giống Ghi chú

1 Giống ngô Đồng/kg 148.000
Loại giống bà con nông dân trồng

phổ biến

2 Giống lạc Đồng/kg 46.000
 Loại giống bà con nông dân trồng

phổ biến

3 Giống mè Đồng/kg 80.000
Loại giống bà con nông dân trồng

phổ biến

4 Giống đậu đỗ Đồng/kg 65.000
Loại giống bà con nông dân trồng

phổ biến

5 Giống lúa thuần Đồng/kg 21.000
Giá bình quân các loại giống chủ lực

gieo trồng trong vụ

Ủy ban nhân dân huyện thông tin để Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình

Định theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP, C1;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T10:47:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thế Việt<viettt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T10:50:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-12T11:27:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T14:59:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T14:59:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T14:59:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T14:59:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!